
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup oprogramowania do prowadzenia ewidencji dostarczanych odpadów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I
MIESZKANIOWEJ " SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770671034

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Polanowska 43

1.4.2.) Miejscowość: Sławno

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.mpgkim@slawno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgkim.slawno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

w zakresie kompleksowego odbioru i zagospodarowania odpadów, letniego i zimowego
utrzymania dróg

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00027600/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-02 15:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024567/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
zdolności technicznej lub zawodowej. Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027600/01 z dnia 2021-04-02

2021-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną dostawę
oprogramowania wraz z wdrożeniem (u podmiotu, na rzecz którego dostawa została wykonana)
o wartości nie mniejszej niż 80 000 zł brutto.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia może się ubiegać Wykonawca, który spełnia poniżej określone warunki
udziału w postępowaniu dotyczące:1) zdolności technicznej lub zawodowej. Warunek zostanie
spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie
wykonał co najmniej jedną dostawę oprogramowania wraz z wdrożeniem (u podmiotu, na rzecz
którego dostawa została wykonana) o wartości nie mniejszej niż 80 000 zł brutto.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027600/01 z dnia 2021-04-02

2021-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup oprogramowania do prowadzenia ewidencji dostarczanych odpadów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ " SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770671034
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Polanowska 43
	1.4.2.) Miejscowość: Sławno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.mpgkim@slawno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgkim.slawno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00027600/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-02 15:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024567/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



